ט'. אב. תשע"ד
5 אוגוסט, 2014

לכבוד,
רכזי תכניות קידום / עו"ס

הנדון: התערבות בשעת משבר- טיפול בטרומה

להלן ריכוז מאמרים בתחום ההתערבות בשעת משבר, בהתאמה לאוכלוסיית האנשים עם המוגבלות השכלית. הדברים קובצו עבורכם ממספר מקורות מידע. בהמשך המסמך מוצעת לכם תכנית לדיבוב. כלי באמצעותו ניתן לבצע התערבות ראשונית לאחר אירוע משברי.